Số: 061920/CV-SNT Tp.HCM, ngày 19 tháng 06 năm 2020

Thông báo tuyển dụng

Công ty TNHH Giải Pháp và Công Nghệ (SNT), chuyên hoạt động kinh doanh mua bán vật tư

thiết bị ngành điện. Hiện nay do nhu cầu phát triển hoạt động kinh doanh, SNT có nhu cầu tuyển

dụng nhân sự cho công tác bán hàng kỹ thuật điện, số lượng: 02 vị trí.

Nội dung yêu cầu bao gồm:

- Tốt nghiệp đại học chuyên ngành kỹ thuật điện (hệ thống điện, thiết bị điện, năng lượng

tái tạo), công nghệ thông tin (mạng, truyền thông);

- Kỹ năng tin học văn phòng (Word, Excel, Power Point): Thành thạo;

- Kỹ năng ngoại ngữ (tiếng Anh): Đọc, hiểu tài liệu kỹ thuật.

- Kỹ năng sử dụng các phần mềm hỗ trợ thiết kế bản vẽ, lập trình PLC,..

- Năng lực kinh nghiệm: 2 năm kinh nghiệm hoặc mới tốt nghiệp nhưng đã có quá trình

thực tập đạt loại giỏi.

- Nam giới, sức khoẻ tốt, chấp thuận đi công tác ngoài tỉnh khi có yêu cầu (bán hàng, hỗ

trợ kỹ thuật)

Thông tin liên hệ:

- Công ty TNHH Giải Pháp và Công Nghệ, 46/10/23 Nguyễn Cửu Vân, P.17, Bình Thạnh,

Tp.HCM; Phụ trách tuyển dụng: Ms Mai Nhi (028 22179235); email:

mainhi.tongoc@snt-electric.com.vn

- HS dự tuyển: Đơn xin việc (CV); Giấy khám sức khoẻ (< 6 tháng); bản sao công chứng

CMND (hoặc thẻ CCCD), hộ khẩu, các văn bằng / chứng chỉ,…

- Thời gian tuyển dụng: Đến hết ngày 31/07/2020

Trân trọng kính chào.

 CÔNG TY TNHH
   GIẢI PHÁP VÀ CÔNG NGHỆ
 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu CV

	 Better	Ideas	–	Better	Solution	–	Better	Offers

CÔNG	TY	TNHH	GIẢI	PHÁP	VÀ	CÔNG	NGHỆ
SOLUTION	AND	TECHNOLOGY	COMPANY	LIMITED
Add	:	46/10/23	Nguyễn	Cửu	Vân,		phường	17,		quận	Bình	Thạnh,	Tp.HCM
(T)		:	+84	28	2217	9235–(F):	+	84	28	3898	3729	–(E):	snt-info@snt-electric.com.vn

MST:		0309234589		–		Tài	khoản:	31010001471237		–			Ngân	hàng	BIDV	(CN.HCM)

Số:	122518/CV-SNT-PC	Hue	 Tp.HCM,	ngày	25	tháng	12	năm	2018

V/v:	Cấp	đổi	bảo	hành	LBS

	 Kính	gởi:	Công	ty	Điện	lực	Thừa	Thiên	Huế

Trước	tiên,	thay	mặt	nhà	sản	xuất	JinKwang	E&C	Corporation	(Hàn	Quốc),	Công
ty	TNHH	Giải	Pháp	và	Công	nghệ	chân	thành	cám	ơn	Quý	Công	ty	đã	tin	tưởng	và
chấp	thuận	cho	sử	dụng	thiết	bị	đóng	cắt	có	tải	kiểu	kín,	mã	hiệu	JK-SGS,	cấp	điện
áp	24kV	và	35kV,	cho	các	công	trình	 lưới	điện	trên	 lưới	điện	khu	vực	tỉnh	Thừa
Thiên	Huế.
Qua	kiểm	tra	LBS	số	máy	0883	do	nhà	thầu	Công	ty	Cổ	phần	Đầu	tư	và	Công	nghệ
Vạn	Xuân	thu	hồi	từ	Công	ty	Điện	lực	Thừa	Thiên	Huế,	Chúng	tôi	đã	kiểm	tra	hiện
trạng	như	sau:
-	Các	bulong	đầu	busing	cả	3	pha	có	hiện	tượng	bị	vặn	(tháo	mở).
-	LBS	hiện	không	vận	hành	được
Nguyên	nhân:	Các	bulon	đầu	busing	bị	vặn	(tháo	mở)	làm	rò	khí	SF6	dẫn	đến	hiện
tượng	khoá	cơ	khí	làm	LBS	không	vận	hành.
Trong	quá	 trình	 thực	hiện	 công	 tác	 bảo	 trì	 thiết	 bị,	 Chúng	 tôi	 đã	hỗ	 trợ	một	 số
trường	hợp	sự	cố	tương	tự,	nguyên	nhân	do	việc	tận	dụng	và	 lắp	đặt	giá	bảo	vệ
chống	sét	(LA)	trực	tiếp	vào	các	bulon	đầu	busing	LBS.
Do	đó	với	trường	hợp	LBS	số	máy	0883,	Chúng	tôi	và	nhà	thầu	thông	báo	cấp	đổi
bảo	hành	và	rất	mong	Quý	Công	ty	Điện	lực	hỗ	trợ	rà	soát,	khắc	phục	để	tránh	các
trường	hợp	tương	tự.

	(Liên	 hệ	 phối	 hợp	 cấp	 bảo	 hành:	 Ông	 Ngô	 Lê	 Phúc	 Hậu	 (0963	 815	 465),	 email:
hau.ngolephuc@snt-electric.com.vn)

Trân	trọng.

 CÔNG	TY	TNHH
	 GIẢI	PHÁP	VÀ	CÔNG	NGHỆ
	 GIÁM	ĐỐC

Nơi	nhận:
-	Như	trên
-	Nhà	thầu	Cty	CPĐT&CN	Vạn	Xuân	"để	phối	hợp"
-	Nhà	máy	JinKwang	E&C	"để	báo	cáo"
-	Lưu	CV